
Uchwała Nr 52/145/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 24 lutego 2016r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie 

 

 Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową, która przeprowadzi konkurs na kandydata na stanowiska 

dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie. 

 
§ 2. 

W skład Komisji, o której mowa w § 1, wchodzą:  

1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel organu prowadzącego,    

                                                             i przewodnicząca komisji;          

2) Grzegorz Kastrau    - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Wojciech Paliński    - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Magdalena Piskorska   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

                                                             pedagogiczny;  

5) Ryszard Leszczyński   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                                             pedagogiczny;  

6) Ewelina Różalska   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

7) Ewa Chmielińska   - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  

                                                             Polskiego; 

8) Janusz Jaworski   - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji 

       Związkowej Pracowników Oświaty  

       NSZZ „Solidarność”; 

9) Małgorzata Konczanin   - przedstawiciel Polskiego Związku Logopedów. 

 

§ 3. 

Tryb pracy Komisji Konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej                   

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373               

z późn. zm.). 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ............................................... 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    ................................................ 

3. Cezary Pec  – Członek Zarządu    ................................................. 

4. Antoni Smolak  - Członek Zarządu    ................................................. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ................................................. 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 52/145/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 24 lutego 2016r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie 

 

 Zarząd Powiatu w Ostródzie ogłosił konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Placówek Pedagogicznych w Ostródzie, w związku z nadchodzącym upływem okresu, na który 

powierzono Pani Alinie Ziniewicz pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu.  

 W celu przeprowadzenia konkursu, zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn.zm.), organ prowadzący powinien 

powołać komisję konkursową.  

 W skład Komisji powołuje się:  

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego placówkę (Zespół),  

2) dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3) jednego przedstawiciela rady pedagogicznej placówki (Zespołu),  

4) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych.  

 Do składu Komisji Konkursowej, której zadaniem jest przeprowadzenie konkursu                     

na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie,                 

nie powołuje się przedstawiciela rady rodziców - w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie rodzajów szkół i placówek,  w których nie tworzy 

się rad rodziców (Dz. U. z 2007 r., Nr 157, poz. 1101 z późn.zm.).        

 

 

 

 

 

 

 

 

 


